PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2023 – PA: 0045/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 018/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, O FUNDO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.492.241/0001-47 E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –
FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA & CIA
LTDA, CNPJ: 01.768.320/0001-59 – OBJETO: FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP
EM BOTIJÃO DE 13 KG (REFIL E VASILHAME), PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DE UAUÁ/BA – OBJETO DO ADITIVO: ACRESCER 25% (VINTE E CINCO POR CENTO)
AOS ITENS – VALOR DO ADITIVO: R$ 17.265,00 (DEZESSETE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E CINCO
REAIS) – VALOR GLOBAL ADITIVADO: R$ 86.765,00 OITENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA E
CINCO REAIS) – FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 107 DA LEI Nº 14.133/2021– DATA DE ASSINATURA:

19/09/2024.

		2024-10-25T08:32:45-0300